Источник питания HLG-240H-
48A IP67, регулируемый выход
HLG-240H-48A MW
Описание
Производитель MEAN WELL
Тип блока питания импульсный
Применение LED
Вид блока питания CV+CC
Мощность 240Вт
Выходное напряжение 48В DC, 44.8...51.2В DC
Выходной ток 2.5...5А
Напряжение питания 90...305В AC, 127...431В DC
Класс защиты IP65
Внешние размеры 68 x 244.2 x 38.8мм
Защита от перегрузок, от перегрева, от увеличения напряжения, от КЗ
Вес 1.3кг
Рабочая температура -40...70°C
Электрическое подключение провода 300мм
Количество выходов 1
Серия HLG-240H
КПД 93%
Общие
Выходное напряжение 48
Исполнение Cover
Серия HLG
Мощность БП 240
Ток БП 5
Входное напряжение 90-305
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38